
   令和 5 年 9 月吉日 

協力業者の皆様へ 

  

 

 

五十嵐建設工業株式会社                        

登録番号:T3110001006338 

 

 
指定請求書の様式変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

 さて、令和 5 年 10 月 1 日より適格請求書(インボイス)制度がスタート致しま

すが、これに伴い弊社「指定請求書」の様式を変更致しました。 

新様式は令和 5 年 10 月出来高（物品は 10 月納品)の請求から必須となります。 

（令和 5 年 9 月締請求でも使用可。) 

 

  令和 5 年 10 月出来高以降の請求は、旧様式では受け付けいたしませんのでご

注意願います。また記載事項に不備があった場合、原則再発行いただきます。こ

の場合、支払いが翌月以降となる場合もありますのでご了承願います。 

  

 

 

お問い合わせ先：経理部 025-382-3631 

 

 何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


